平成 28年 5 月 27日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 松浦 一博

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  管理部長  添田 邦夫

（TEL  03-6432-9140）

新任取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、取締役及び監査役候補者を下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、取締役及び監査役候補者は、平成28年6月開催予定の第15回定時株

主総会の決議を経て、正式に就任する予定であります。

記

１. 新任取締役及び監査役候補者（平成28年6月開催予定の定時株主総会に付議予定）

氏 名 現在の役職など 新任・重任

中山
なかやま

 厚
あつし

 中部国際空港株式会社常勤監査役 新任

井上
いのうえ

 慶一郎
けいいちろう

 明日人株式会社代表取締役 新任

梅田
う め だ

 宏
ひろし

 株式会社シーエス 新任

※候補者の中山厚氏及び井上慶一郎氏は、会社法第2条第15号に定める社外取締役の候補者であり、

梅田宏氏は、会社法第2条第16号に定める社外監査役の候補者であります。

２. 新任取締役及び監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

中山
なかやま

 厚
あつし

（昭和33年4月13日生）

昭和56年4月 大蔵省（現財務省）入省

平成元年5月 在リオデジャネイロ日本国総領事館領事

平成10年12月 東京国税局調査第1部長

平成18年7月 東京税関総務部長

平成23年7月 北海道財務局長

平成25年6月 東海財務局長

平成26年7月 国税不服審判所次長

平成27年6月 中部国際空港株式会社常勤監査役（現任）

平成27年6月 日本ギア工業株式会社取締役（現任）

氏 名

（生年月日）
略歴

井上
いのうえ

 慶一郎
けいいちろう

（昭和55年12月17日生）

平成17年4月 株式会社レガロキャピタル入社

平成23年4月 株式会社シェアメイト設立 代表取締役（現任）

平成27年6月 明日人株式会社設立 代表取締役（現任）

梅田
う め だ

 宏
ひろし

(昭和27年4月4日生)

昭和51年4月 岡三証券株式会社入社

平成10年4月 同社浅草支店長

平成12年4月 同社第二法人部長

平成17年4月 ウツミ屋証券株式会社理事

平成17年9月 同社理事東京支店長

平成20年1月 ひろぎんウツミ屋証券株式会社理事東京支店長

平成28年5月 株式会社シーエス入社（現任）

以上